
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 190

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de acesso a Link de
Internet
Resumo:
Objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de acesso a Link de
Internet

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2023 00:00:00 CONTRATO 064-2019 TERCEIRO TERMO ADITIVO Baixar

11/08/2023 00:00:00 CONTRATO 064-2019 SEGUNDO TERMO ADITIVO Baixar

11/08/2023 00:00:00 CONTRATO 064-2019 PRIMEIRO TERMO ADITIVO Baixar

11/08/2023 00:00:00 CONTRATO 064-2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/190/pobjetivando-anbspcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-acesso-a-link-debr-internetp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2413c0ba8225d7340865fe066f7b4652.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/615b90210cabac4c5796d08792eb1042.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f0a087903f73deb53788da0efb9579a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e3c040bfef11d59dbbe4cb5225bec01.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/08/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO-ADJUDICAÇÃO Baixar

11/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

13/08/2019 00:00:00 EXTRATO DO CONTRATO Nº 64/2019 Baixar

22/07/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N°21/2019 - Edital Retificado... Baixar

10/07/2019 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2019 Baixar

05/07/2019 00:00:00 Parecer - Gepam Baixar

05/07/2019 00:00:00 Protocolo - Microdata Baixar

25/06/2019 00:00:00 Edital Pregão 21/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ee1e29ff7acf1fc608cbf69c335348.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcefecc5c8d9fd6d8e9a083c731c8191.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9464d52e67e819688c0f1c11b2eaaab.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b868f4160075947fc27c024380ac8fc.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d55535445112dbb14274f5d62a66469.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a0d9bc5c6ecc62fc5a6ef097b696a97.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c7461b8b009faabd64ca1ddfde088ad.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fdba9e724f32e58a6dba510042986e.pdf

